
Uchwała Nr XXXII/248/2005 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 10 sierpnia 2005 r. 

 
 

w sprawie opinii do projektu programu restrukturyza cyjnego  
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z art. 22 ust 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej 
i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 78 poz. 684) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§  1. Opiniuje się pozytywnie projekt programu restrukturyzacyjnego Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim z siedzibą  
w Drawsku Pomorskim ul. Bolesława Chrobrego 4, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały, przekazany przy wniosku zakładu z dnia 27 lipca 2005 r. 
 
§ 2. Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona dla potrzeb Wojewody 
Zachodniopomorskiego, jako organu restrukturyzacyjnego wydającego decyzję  
o warunkach restrukturyzacji na podstawie opinii o przedstawionym projekcie 
programu restrukturyzacyjnego. 
 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała Nr XXXII/249/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 sierpnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok  
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany:   

   
Dochody: 

Dochody w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

750  
75020 

 
 

042 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

469.500 
469.500 
469.500 

 

   Razem: 469.500  
 
 
 
§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza 
się następujące zmiany:   

   
Wydatki: 

Wydatki w zł. Dział Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

600  
60014 

 
 

4210 
4270 
6060 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi powiatowe (ZDP Drawsko Pomorskie) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

215.000 
215.000 
  40.000 
175.000 

100.000 
100.000 

 
 

100.000 
750  

75020 
 

 
4210 
4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

300.000 
300.000 
200.000 
100.000 

 



 
75404 

 
 
2620 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
Komendy wojewódzkie policji 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 

26.500 
26.500 

 
26.500 

 754 

75410  
2620 

Komendy wojew. państwowej straży pożarnej 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 

28.000 
 

28.000 

 

   Razem: 569.500 100.000 
 
 
§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2005 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów -   34.502.486,43 PLN 
- po stronie wydatków -   34.794.600,93 PLN 
- planowany deficyt budżetowy -      292.114,50 PLN  
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


